АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЛОГОЗАЙМИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

Ахтубинский район  Астраханская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2013                                                                                                                           № 14
О присвоении адреса жилому дому

расположенному на территории муниципального

 образования «Пологозаймищенский сельсовет»

В связи с необходимостью присвоения  адреса вновь построенному жилому дому на земельном участке, расположенном на территории муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет», рассмотрев заявление Киясовой Зульфии Жуснабаевны, руководствуясь статьей 8 Градостроительного кодекса Р.Ф., статьей 8 Устава муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет», Административным регламентом администрации муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества на территории МО «Пологозаймищенский сельсовет», администрация муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» постановляет:

1. Присвоить адрес жилому дому Литер Б, построенному на земельном участке, расположенном на территории села Пологое Займище по улице Интернациональная № 14 с кадастровым номером 30:01:080301:0021 и принадлежащему Киясовой Зульфие Жуснабаевне: с.Пологое Займище, ул. Интернациональная дом № 14.

2.  Уведомить о присвоении адресного номера Ахтубинское отделение ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» по Астраханской области, ФГБУ «ФКП Росреестра» по Астраханской области, Управление Росреестра по Астраханской области и иные заинтересованные организации и учреждения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет» Попову Л.Н.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Пологозаймищенский сельсовет»              ________________     В.А.Курбатов